Протокол № 42  от 28.11.2019
по итогам закупа изделий медицинского назначения способом тендера

Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно гл. 10 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года, провели закуп способом запроса тендера следующих лекарственных средств и медицинских изделий:

	№ лота
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Система ультразвуковая диагностическая медицинская
	шт
	1
	32 288 531,00
	32 288 531,00

	ИТОГО:

	32 288 531,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 07.11.2019 года
Дата начала приема заявок: 07.11.2019, 09:00
Дата окончания приема заявок: 27.11.2019, 09:00

Заявки на участие в закупе способом тендера предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Потенциальный поставщик
	Дата
	Время

	1
	ТОО «Zein Invest»
	26.11.2019
	9-42

	2
	ТОО «QazMed Leasing»
	26.11.2019
	16-06

Согласно п. 85 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Провести закуп медицинских изделий, способом тендера у поставщика, предоставившим тендерную заявку (таблица цен) с наименьшей ценой:
ТОО «Zein Invest» - г. Нур-Султан, ул. Байтурсынова 3, блок В1
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена поставщика
	Сумма

	1
	Система ультразвуковая диагностическая медицинская
	шт
	1
	32 286 000,00
	32 286 000,00

	Общая сумма:

	32 286 000,00

[bookmark: _GoBack]При процедуре вскрытия конвертов с тендерными заявками не присутствовали представители потенциальных поставщиков.

Председатель комиссии:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.  _______________
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.  _______________
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.  _______________
провизор - Абдрахманова А.К.  _______________
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.  _______________
Секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.  _______________